ПРОТОКОЛ № 3

заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на конкурс и рассмотрению
заявок для размещения в Производственном бизнес - инкубаторе с.Моргауши Моргаушского района

Чувашской Республики

Присутствовали:
Председатель:
- Тимофеев С.Н. - директор МУП ЖКХ «Моргаушское»;
Секретарь:
- Григорьев A.M. - менеджер структурного подразделения «Бизнес - инкубатор»;
Члены комиссии:
- Садовникова Ф. Н. - главный бухгалтер МУП ЖКХ "Моргаушское";
- Фомин В.В. - главный инженер МУП ЖКХ "Моргаушское";
- Павлов В.Н. - инженер-энергетик МУП ЖКХ "Моргаушское".

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсном отборе среди субъектов малого
предпринимательства на право заключения договора на сдачу в аренду помещений здания
Производственного бизнес-инкубатора с. Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики

1.0т субъектов малого предпринимательства на право заключения договора на сдачу в аренду
помещений здания Производственного бизнес-инкубатора с. Моргауши Моргаушского района
Чувашской Республики (ПБИ) заявок не поступило.

с. Моргауши

22 апреля 2016г. 11 часов 00 мин.

В повестке дня:

(ПБИ).

Решили:

1.1. Признать конкурс не состоявшимся.

Председатель комиссии

Секретарь

Члены комиссии:

/

Садовникова Ф. Н.

Павлов В.Н.

ФоминВ.В.